
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 106 923,00 6 028,00 112 951,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 923,00 6 028,00 112 951,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

106 923,00 6 028,00 112 951,00 

852   Pomoc społeczna 181 570,00 17 800,00 199 370,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 300,00 200,00 5 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 300,00 200,00 5 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 21 000,00 60 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 000,00 21 000,00 60 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 58 500,00 -5 000,00 53 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 000,00 -5 000,00 53 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 700,00 1 600,00 66 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 700,00 1 600,00 66 300,00 

855   Rodzina 2 125 500,00 -30 898,00 2 094 602,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 808 000,00 -6 000,00 802 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

805 000,00 -6 000,00 799 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 299 500,00 -25 000,00 1 274 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 299 000,00 -25 000,00 1 274 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 102,00 102,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 102,00 102,00 

Razem: 14 223 545,00 -7 070,00 14 216 475,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 106 923,00 6 028,00 112 951,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 923,00 6 028,00 112 951,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

106 923,00 6 028,00 112 951,00 

855   Rodzina 2 122 000,00 -30 898,00 2 091 102,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 805 000,00 -6 000,00 799 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

805 000,00 -6 000,00 799 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 299 000,00 -25 000,00 1 274 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 299 000,00 -25 000,00 1 274 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 102,00 102,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 102,00 102,00 

Razem: 2 229 715,00 -24 870,00 2 204 845,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 131 740,00 0,00 3 131 740,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 077 570,00 0,00 3 077 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 100,00 15 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 -2 100,00 186 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 200,00 0,00 77 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 -5 000,00 60 500,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 700,00 5 000,00 16 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -5 500,00 2 200,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 11 500,00 12 500,00 

750   Administracja publiczna 1 737 661,00 6 028,00 1 743 689,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 549,00 6 028,00 158 577,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00 5 000,00 118 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 060,00 1 028,00 22 088,00 

801   Oświata i wychowanie 3 411 067,89 0,00 3 411 067,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 231 092,00 23 363,00 2 254 455,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 250,00 25 000,00 37 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 910 080,00 -1 237,00 908 843,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 -400,00 104 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 060,00 -23 363,00 280 697,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 360,00 -21 263,00 192 097,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 -2 100,00 17 900,00 

852   Pomoc społeczna 575 523,00 17 800,00 593 323,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 800,00 200,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 1



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00 200,00 6 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 000,00 21 000,00 78 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 21 000,00 72 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 59 000,00 -5 000,00 54 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 500,00 -5 000,00 53 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 653,00 1 600,00 286 253,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 000,00 1 600,00 188 600,00 

855   Rodzina 2 259 250,00 -30 898,00 2 228 352,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 806 750,00 -6 000,00 800 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 798 158,00 -1 794,70 796 363,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 -3 700,00 1 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -820,70 179,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 -117,50 24,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 432,90 1 432,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 369 500,00 -25 000,00 1 344 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 160 500,00 -25 000,00 1 135 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 102,00 102,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 102,00 102,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 020,00 0,00 576 020,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00 0,00 102 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

Razem: 18 475 550,03 -7 070,00 18 468 480,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 106 923,00 6 028,00 112 951,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 923,00 6 028,00 112 951,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 5 000,00 88 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 760,00 1 028,00 15 788,00 

855   Rodzina 2 122 000,00 -30 898,00 2 091 102,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 805 000,00 -6 000,00 799 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 798 158,00 -1 794,70 796 363,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 -3 700,00 1 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -820,70 179,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 -117,50 24,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 432,90 1 432,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 299 000,00 -25 000,00 1 274 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 145 500,00 -25 000,00 1 120 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 102,00 102,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 102,00 102,00 

Razem: 2 229 715,00 -24 870,00 2 204 845,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 6 028,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 11/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku), powyższe środki przeznaczone na 

realizację zadań zrealizowanych w 2021 roku. 

2. Dział 852 rozdział 85213 - zwiększono plan dochodów o kwotę 200,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

3. Dział 852 rozdział 85214 - zwiększono plan dochodów o kwotę 21 000,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

4. Dział 852 rozdział 85216 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

5. Dział 852 rozdział 85219 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 600,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok  

6. Dział 855 rozdział 85501 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

7. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

8. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 102,00 zł na podstawie decyzji nr 18 

z dnia 21 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 roku) na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

Dochody zlecone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 1



1. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 6 028,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 11/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku), powyższe środki przeznaczone na 

realizację zadań zrealizowanych w 2021 roku. 

2. Dział 855 rozdział 85501 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

3. Dział 855 rozdział 85502 -zmniejszono plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

4. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 102,00 zł na podstawie decyzji nr 

18 z dnia 21 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 roku) na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 
1. Dział 600 rozdział 60016 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 700 rozdział 70005 i rozdział 70007 - dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 028,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 11/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku), powyższe środki przeznaczone na 

realizację zadań zrealizowanych w 2021 roku. 

3. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80103 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami i 

rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85213 - zwiększono plan wydatków o kwotę 200,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

5. Dział 852 rozdział 85214 - zwiększono plan wydatków o kwotę 21 000,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

6. Dział 852 rozdział 85216 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 2



Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

7. Dział 852 rozdział 85219 - zwiększono plany wydatków o kwotę 1 600,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

8. Dział 855 rozdział 85501 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

9. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

10. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 102,00 zł na podstawie decyzji nr 

18 z dnia 21 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 roku) na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

11. Dział 900 rozdział 90015 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

Wydatki zlecone: 

1. Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 028,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

2. Dział 855 rozdział 85501 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

3. Dział 855 rozdział 85502 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł na podstawie decyzji 

nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2021 roku) o zatwierdzonym planie 

finansowy na 2022 rok. 

4. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 102,00 zł na podstawie decyzji nr 

18 z dnia 21 lutego 2022 Wojewody Mazowieckiego (pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 roku) na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCB0759-184E-4FBC-A954-CEAE9B1C6685. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



